
Samedi  16  avril 2022

Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

1
ère

 Etape DRAP - DRAP

1
ère

 Section DRAP - DRAP

1 
er

 Secteur DRAP - SOSPEL 33,505 01:00 33,51

CH 0 DRAP sortie PARC fermé Parking 0,000 0,000 0,000 13:00 16:05

X D 2204B / D 2204 vers PEILLON D 2204 0,784 0,784

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,554 1,338

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,337 1,675

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,442 2,117

X D 2204 Tout Droit D 2204 1,210 3,327

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,438 3,765

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 1,935 5,700

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 4,372 10,072

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 1,134 11,206

X D 2204 vers SOSPEL D 2204 0,283 11,489

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 9,684 21,173

X D 54 / D 2204 vers SOSPEL D 2204 5,937 27,110

X D 2566 / D 2204 vers CASTILLON D 2204 5,745 32,855

X D 2566 / D 2204 vers TENDE D 2204 0,550 33,405

CH 0A D 2204 Entrée Zone Assistance D 2204 0,100 33,505 33,505 01:00 14:00 17:05

CH 0B D 2204 0,000 33,505 00:35 14:35 17:40

3 
ème

 Secteur SOSPEL - SOSPEL 0,150 00:01 9,00

CH 1 D2566 vers Col de Castillon D 2566 0,150 0,150 33,655 00:01 14:36 17:41

4 
ème

 Secteur SOSPEL - MOULINET 31,890 00:55 34,79

DEP ES 1 SOSPEL - COL St JEAN D 2566 0,200 33,855 00:03 14:39 17:44

X D 2566 / D 54 vers Col St Jean D 54 6,000 39,855

AR ES 1 Sur D54 D 54 5,680 11,680 45,535

STOP X D 54 / D 2204 D 54 0,400 45,935

X D 2204 / D 2566 vers MOULINET Col de Turini D 2566 5,750 51,685

D 2566 MOULINET D 2566 13,120 64,805

CH 2 D 2566 D 2566 0,940 31,890 65,745 00:55 15:34 18:39

5 
ème

 Secteur MOULINET - LA CABANETTE 20,200 00:40 30,30

DP ES 2 MOULINET - PEIRA CAVA D 2566 0,180 65,925 00:03 15:37 18:42

X D 68 / D 2566 vers PEIRA CAVA D 2566 10,166 76,091

AL ES 2 Sur D2566 D 2566 6,429 16,595 82,520

STOP D 2566 à droite D 54 0,336 82,856

CH 3 X D 2566 / D 21 vers  LUCERAM  NICE D 2566 3,269 20,200 86,125 00:40 16:17 19:22

6 ème Secteur LA CABANETTE - DRAP 35,601 00:55 38,84

DP ES 3 LA CABANETTE - COL DE BRAUS D 21 0,075 86,200 00:03 16:20 19:25

X D 21 / D 54 vers SOSPEL D 54 5,268 91,468

AL ES 3 Sur D 54 D 54 8,116 13,384 99,584

STOP D 54 épingle gauche à droite "Domaine des étoiles" D 54 0,216 99,800

X D 54 / D 2204 vers TOUET DE L'ESCARENE D 54 0,374 100,174

X D2566 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 9,684 109,858

X D21 / D2204 vers NICE D 2204 0,290 110,148

X D 2204 vers NICE D 2204 1,116 111,264

X D 2204 vers DRAP D 2204 4,346 115,610

X D 2204 vers PEILLE D 2204 1,932 117,542

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,510 118,052

X D 2204 vers NICE D 2204 1,190 119,242

X D 2204 vers NICE D 2204 0,442 119,684

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,325 120,009

X D 2204B / D 2204 vers DRAP D 2204 0,589 120,598

D 2204 à Droite Traverse des écoles D 2204 0,520 121,118

Boulevard Stalingrad D 2204 0,113 121,231

CH 3A DRAP Entrée Parc Fermé Parking 0,570 35,601 121,801 00:55 17:15 20:20

FIN de la 1
ère

 ETAPE : avance non pénalisée au CH 3A

2 ème Secteur    Assistance SOSPEL Place des Platanes et terrain en terre route de Menton    0:35 Heure

ITINERAIRE ET HORAIRES

VHC - VHRS - VMRS

1er Rallye National de DRAP



Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
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Km
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Km

CH/CH

Km
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Voit

Dern

Voit

Dimanche  17 avril  2022

2
ème

 Etape DRAP - DRAP

2
ème

 Section DRAP - LA BOLLÈNE

7 
ème

 Secteur DRAP - L'ESCARÈNE 11,779 00:20 35,34

CH 3B DRAP sortie Parc fermé Parking 0,000 0,000 121,801 08:00 10:45

X D 2204B / D 2204 vers PEILLON D 2204 0,784 122,585

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,554 123,139

X D 2204 vers AUTRES DIRECTIONS D 2204 0,337 123,476

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,442 123,918

X D 2204 Tout Droit D 2204 1,210 125,128

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 0,438 125,566

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 1,935 127,501

X D 2204 vers L'ESCARENE D 2204 4,372 131,873

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 1,134 133,007

X D 2204 vers LUCERAM D 2204 0,283 133,290

CH 3C Au feu rouge  CH Entrée Parc Assistance D 2566 0,290 11,779 133,580 00:20 08:20 11:05

8 
ème

 Secteur    Parc Assistance Parking POLE MULTIMODAL  et zones alentours 00:40 heure

CH 3D Au Carrefour giratoire CH Sortie Parc Assistance D 2566 0,000 0,000 133,580 00:40 09:00 11:45

9 
ème

 Secteur L'ESCARENE - LUCERAM 7,736 00:15 30,94

X D 2566 vers Col St ROCH D 2566 5,920 139,500

CH 4 D 2566 D 2566 1,816 7,736 141,316 00:15 09:15 12:00

10 
ème

 Secteur LUCERAM - LA BOLLÈNE 25,906 00:45 34,54

DP ES 4 LUCERAM - LODA 1 D 2566 0,096 141,412 00:03 09:18 12:03

X D 15 / D 2566 D 2566 4,126 145,538

X D 2566 / D 73 D 73 0,630 146,168

AL ES 4 Sur M 73 M 73 10,274 15,030 156,442

STOP Sur M 73 M 73 0,285 156,727

X Chemin des Crottes / M 73 M 73 0,278 157,005

X M73 / M 213 M 73 3,730 160,735

X M73 / M 2565 M 73 0,761 161,496

X M73 / M 2565 M 2565 0,034 161,530

X M 2565 / M 73 M 73 0,650 162,180

X M 73 / M 173 M 173 1,100 163,280

X M 2565 / M70 M 70 0,973 164,253

CH 4A LA BOLLENE Entrée Parc de Regroupement 3,065 25,906 167,318 00:45 10:03 12:48

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE     Durée maximum 00:30 heure

CH 4B LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement 25,906 167,318 00:30 10:33 13:18

3ème Section LA BOLLÈNE - LA BOLLENE

11 
ème

 Secteur LA BOLLÈNE - LA BOLLENE 0,335 00:05 4,02

CH 5 X Avenue Charles Romersa / M 70 M 70 0,335 0,335 167,653 00:05 10:38 13:23

12 
ème

 Secteur LA BOLLENE - COL DE L'ORME 26,796 00:45 35,73

DP ES 5 LA BOLLENE - COL DU TURINI 1 M 70 0,500 168,153 00:03 10:41 13:26

AL ES 5 Sur M 70 M 70 10,703 10,703 178,856

STOP sur M 70 à droite M 70 0,309 179,165

X M 68 / D 2566 vers Peïra Cava M 2566 0,076 179,241

X D 2566 / D 21 vers Luceram D 21 10,027 189,268

X D 21 / D 54 vers Pas de l'Escous D 54 5,356 194,624

CH 6 D 54 D 54 0,325 26,796 194,949 00:45 11:26 14:11

13 
ème

 Secteur COL DE L'ORME - L'ESCARENE 17,909 00:35 30,70

DP ES 6 COL DE L'ORME - COL DE BRAUS 1 D 54 0,483 195,432 00:03 11:29 14:14

AL ES 6 Sur D54 à gauche D 54 7,337 7,337 202,769

STOP Sur D54 à droite D 54 0,206 202,975

X D 54/ D 2204 D 2204 0,392 203,367

X D 2204 / D 2566 D 2566 9,684 213,051

CH 6A Au feu rouge  CH Entrée Parc Assistance D 2566 0,290 17,909 213,341 00:35 12:04 14:49

14 
ème

 Secteur    Parc Assistance Parking POLE MULTIMODAL et zones alentours 00:40 heure

CH 6B Au Carrefour giratoire CH Sortie Parc Assistance D 2566 0,000 0,000 213,341 00:40 12:44 15:29
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15 
ème

 Secteur L'ESCARENE - LUCERAM 7,736 00:15 30,94

X D 2566 vers Col St ROCH D 2566 5,920 219,261

CH 7 D 2566 D 2566 1,816 7,736 221,077 00:15 12:59 15:44

16 
ème

 Secteur LUCERAM - LA BOLLÈNE 25,906 00:45 34,54

DP ES 7 LUCERAM - LODA 2 D 2566 0,096 221,173 00:03 13:02 15:47

X D 15 / D 2566 D 2566 4,126 225,299

X D 2566 / D 73 D 73 0,630 225,929

AL ES 7 Sur M 73 M 73 10,274 15,030 236,203

STOP Sur M 73 M 73 0,285 236,488

X Chemin des Crottes / M 73 M 73 0,278 236,766

X M 73 / M 213 M 73 3,730 240,496

X M 73 / M 2565 M 73 0,761 241,257

X M 73 / M 2565 M 2565 0,034 241,291

X M 2565 / M 73 M 73 0,650 241,941

X M 73 / M 173 M 173 1,100 243,041

X M 2565 / M70 M 70 0,973 244,014

CH 7A LA BOLLENE Entrée Parc de Regroupement 3,065 25,906 247,079 00:45 13:47 16:32

PARC DE REGROUPEMENT LA BOLLÈNE     Durée maximum 00:20 heure

CH 7B LA BOLLENE Sortie Parc de Regroupement 25,906 247,079 00:20 14:07 16:52

4ème Section LA BOLLÈNE - DRAP

17 
ème

 Secteur LA BOLLÈNE - LA BOLLÈNE 0,335 00:05 4,02

CH 8 X Avenue Charles Romersa / M 70 M 70 0,335 0,335 247,414 00:05 14:12 16:57

18 
ème

 Secteur LA BOLLÈNE - COL DE L'ORME 26,796 00:45 35,73

DP ES 8 LA BOLLENE - COL DU TURINI 2 M 70 0,500 247,914 00:03 14:15 17:00

AL ES 8 Sur M 70 M 70 10,703 10,703 258,617

STOP sur M 70 à droite M 70 0,309 258,926

X M 68 / D 2566 vers Peïra Cava M 2566 0,076 259,002

X D 2566 / D 21 vers Luceram D 21 10,027 269,029

X D 21 / D 54 vers Pas de l'Escous D 54 5,356 274,385

CH 9 D 54 D 54 0,325 26,796 274,710 00:45 15:00 17:45

19 
ème

 Secteur COL DE L'ORME - DRAP 29,544 00:40 44,32

DP ES 9 COL DE L'ORME - COL DE BRAUS 2 D 54 0,483 275,193 00:03 15:03 17:48

AL ES 9 Sur D54 à gauche D 54 7,337 7,337 282,530

STOP Sur D54 à droite D 54 0,206 282,736

X D 54 / D 2204 vers TOUET DE L'ESCARENE D 54 0,374 283,110

X D2566 / D2204 vers L'ESCARENE D 2204 9,684 292,794

X D21 / D2204 vers NICE D 2204 0,290 293,084

X D 2204 vers NICE D 2204 1,116 294,200

X D 2204 vers DRAP D 2204 4,346 298,546

X D 2204 vers PEILLE D 2204 1,932 300,478

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,510 300,988

X D 2204 vers NICE D 2204 1,190 302,178

X D 2204 vers NICE D 2204 0,442 302,620

X D 2204 Tout Droit D 2204 0,325 302,945

X D 2204B / D 2204 vers DRAP D 2204 0,589 303,534

D 2204 à Droite Traverse des écoles D 2204 0,520 304,054

Boulevard Stalingrad D 2204 0,113 304,167

CH 9A DRAP Entrée Parc Fermé Parking 0,570 29,544 304,737 00:40 15:43 18:28

FIN du RALLYE : avance non pénalisée au CH 9A


